
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

28.01. 2021      № 56 

г. Славгород 

 
 

О внесении изменений и дополнений в 
постановление администрации города 
Славгорода Алтайского края от 
20.11.2020 № 954 «Об утверждении По-
ложения об установлении системы 
оплаты труда руководителей, их заме-
стителей, главных бухгалтеров муници-
пальных унитарных предприятий муни-
ципального образования город Славго-
род Алтайского края»   

 

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соот-

ветствии с Трудовым кодексом РФ, Уставом муниципального образования 

город Славгород Алтайского края, п о с т а н о в л яю :  

1. Внести в постановление администрации города Славгорода Алтай-

ского края от 20.11.2020 № 954 «Об утверждении Положения об установле-

нии системы оплаты труда руководителей, из заместителей, главных бухгал-

теров муниципальных унитарных предприятий муниципального образования 

город Славгород Алтайского края» изменения следующего содержания: 

1.1. Пункт 1.3. изложить в следующей редакции: 

«Учредитель ежегодно на начало календарного года согласовывает штатные 

расписания предприятий, а также изменения, вносимые в штатные расписа-

ния в течение года.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и 

подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города 

Славгорода Алтайского края. 

 

 

 

Глава города 

 

Л.В. Подгора 
 

 

 

 


